
Szanowne Rodziny Palos 118! 

W tym tygodniu nasza społeczność szkolna pokazała wsparcie dla naszych wyróżniających się nauczycieli 

i pozostałych pracowników Palos 118. Chciałbym podziękować Radzie Oświaty za odwiedzenie szkół 

i przekazanie gotowych do spożycia smakołyków śniadaniowych. Nasza fantastyczna jednostka straży 

pożarnej Palos Fire Department została sponsorem odbywających się we wszystkich trzech szkołach 

uroczystości dziękczynnych „Let’s Taco ‘Bout”, podczas których w furgonetkach można było zaopatrzyć 

się w taco. Przez cały tydzień zasponsorowano różne inne wydarzenia, aby pokazać naszym 

nauczycielom i innym pracownikom, ile mamy szczęścia, że są z nami i wspierają naszych uczniów 

podczas najprawdopodobniej najtrudniejszego roku szkolnego w ich pracy zawodowej. Pozwólcie mi 

Państwo oficjalnie podsumować tydzień i powiedzieć jeszcze raz „DZIĘKUJĘ”! Nasza rodzina Palos 118 

jest po prostu najlepsza. 

Nasze szkolne pielęgniarki w tym tygodniu zasługują na podwójne wyrazy uznania, ponieważ w trakcie 

Tygodnia Wdzięczności przypadał Krajowy Dzień Pielęgniarki. Nie udałoby się nam otworzyć szkół 

podczas obecnego kryzysu w publicznej służbie zdrowia, gdyby nie nasze naprawdę wyjątkowe 

pielęgniarki szkolne. Nasze pielęgniarki szkolne są codziennie na linii frontu, pomagając uczniom, ich 

rodzinom i innym naszym pracownikom radzić sobie z trudnościami związanymi z tradycyjną formą 

nauczania w trakcie pandemii. Dzięki ich wielu staraniom Palos 118 jest liderem w nauczaniu w obliczu 

pandemii COVID-19. Czapki z głów przed naszymi szkolnymi pielęgniarkami za to, że dzięki nim wszyscy 

jesteśmy bezpieczni! 

Jeśli już mówimy o bezpieczeństwie, liczba osób przebywających na kwarantannie w tym tygodniu 

wzrosła z powodu większej liczby przypadków zakażeń w związku ze spotkaniami poza szkołą. Wraz ze 

wzrostem liczby osób zaszczepionych i nadejściem ciepłych dni naturalne jest, że wszyscy zaczniemy 

wracać do pewnej normalności poza godzinami spędzonymi w szkole. Właśnie wczoraj gubernator 

Pritzker zapowiedział, że w dniu 11 czerwca zamierza „ponownie całkowicie otworzyć” Illinois. Proszę 

jednak mieć na uwadze, że rejon szkolny nadal musi przestrzegać wytycznych Departamentu Zdrowia 

Publicznego stanu Illinois (IDPH) w zakresie kwarantanny uczniów, prosimy więc rodziców o dodatkową 

czujność przy dokonywaniu oceny ryzyka kontaktu u Państwa dzieci i pozostawienie dziecka w domu, 

jeśli uważają Państwo, że podczas spotkania poza szkołą dziecko miało kontakt z COVID-19. Do końca 

roku szkolnego pozostało 29 dni. Współpracujmy ze sobą, aby na końcu być jeszcze silniejsi! 

Informacje na ten tydzień są następujące: 

• Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois 
Okręg podmiejski Cook pozostaje w fazie 4, co pozwala szkołom prowadzić nauczanie 
w tradycyjnej formie. Gubernator zapowiedział zamiar przejścia do fazy 5 w dniu 
11 czerwca. Źródło: Biuro Gubernatora 



• Potwierdzone nagłe przypadki COVID-19 w szkołach 
Nie mamy informacji o żadnych odnotowanych przypadkach w szkołach w tym rejonie. 
Źródło: ISC-4 oraz doniesienia medialne. 

• Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności 
Liczba dodatnich wyników testów jest „minimalna”. Liczba nowych przypadków na 
100 tys. mieszkańców jest „znaczna”. Liczba nowych przypadków jest „minimalna”. 
Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest „minimalny”. Łączny 7-dniowy wskaźnik 
zakażeń jest na poziomie <=8%. Łączny 14-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie 
<=8%. Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern 
University.  

• Dyrektywa otrzymana od IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora 
W tym tygodniu nie zostały wydane żadne nowe dyrektywy. 

• Obsada etatów w rejonie 118 
Jeśli są Państwo zainteresowani zatrudnieniem jako nauczyciel na umowę na 
zastępstwo, proszę wejść na stronę z ofertami pracy na naszej witrynie internetowej, aby 
sprawdzić, czy kwalifikują się Państwo, a następnie wypełnić aplikację online. 

• Informacje na temat COVID – dane statystyczne 
Nasze zaktualizowane informacje na temat COVID znajdują się pod adresem 

www.palos118.org. 

Życzę wszystkim wspaniałego weekendu. 

Z poważaniem, 
Dr. Anthony M. Scarsella 
Inspektor szkolnictwa 


